平成 30年 12月 10日     富 山 県 報       第 4436号  1

 第 4436号

  目      次

   告  示

 ○都市計画の変更                            １

   公  告

 ○土地改良区の役員の就退任                       ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告     示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第497号

   都市計画の変更について

 都市計画法(昭和43年法律第 100号)第21条第２項において準用する同法第18条第

１項の規定により次のとおり都市計画を変更したので、同法第21条第２項において

準用する同法第20条第１項の規定により告示し、同法第21条第２項において準用す

る同法第20条第２項の規定により当該都市計画の変更に係る図書を公衆の縦覧に供

する。

  平成30年12月10日

                    富山県知事 石  井    一

１ 都市計画の種類及び名称

  （種類） 富山高岡広域都市計画都市高速鉄道

  （名称） ３号 富山地方鉄道本線

２ 都市計画を変更した土地の区域

  変更した部分

富山市明輪町、千歳町一丁目、千歳町二丁目、城北町字菰田割、城北町字三反

割、曙町字三反割、曙町字柳橋割、曙町字大道割、曙町字代官田割、曙町字住

居田割及び曙町字上千歩割の各一部

毎週月.水.金曜日発

行

平成30年12月10日

月 曜 日

  2  平成 30年 12月 10日    富 山 県 報        第 4436号

 ただし、別紙図面表示のとおり。

３ 都市計画の変更に係る図書の縦覧場所

  富山県土木部都市計画課

  富山市活力都市創造部都市計画課

 （「別紙図面」は、省略し、３に掲げる縦覧場所に備え置いて縦覧に供する。）

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公     告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

土地改良区の役員の就任

 古沢用水土地改良区の役員に次の者が平成30年10月30日就任した旨届出があった

ので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告する。

  平成30年12月10日

                    富山県知事 石  井    一

職 名   氏   名       住     所

理 事  今 井 清 則   富山市栃谷   249番地

 同   角 澤 泰 行   同  古沢  503番地

 同   市 川 徹 雄   同  古沢  530番地

 同   奥 野   隆   同  杉谷  256番地

 同   牧 石 正 雄   同  東老田 651番地

 同   多 喜 正 人   同  中老田 537番地

 同   老 川 修 一   同  古沢  680番地２

 同   山 田 勝 仁   同  境野新 293番地

監 事  髙 野   修   同  杉谷  219番地

 同   長谷川 敏 博   同  古沢  514番地

 同   川 田 隆 一   同  栃谷  253番地

土地改良区の役員の退任

 古沢用水土地改良区の役員であった次の者が平成30年10月29日退任した旨届出が

  平成 30年 12月 10日     富 山 県 報       第 4436号  3

あったので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告

する。

  平成30年12月10日

                    富山県知事 石  井    一

職 名   氏   名       住     所

理 事  藤 井 賢 輔   富山市境野新 258番地

 同   今 井 清 則   同  栃谷   249番地

 同   市 川 徹 雄   同  古沢  530番地

 同   中 島 信 義   同   古沢  228番地

 同   角 澤 泰 行   同  古沢  503番地

 同   奥 野   隆   同  杉谷  256番地

 同   牧 石 正 雄   同  東老田 651番地

 同   多 喜 正 人   同  中老田 537番地

監 事  北 野 弘 信   同  栃谷  333番地

 同   髙 浪   勇   同  古沢  342番地

 同   髙 野   修   同  杉谷  219番地

土地改良区の役員の就任

 呉羽射水山ろく用水土地改良区の役員に次の者が平成30年11月14日就任した旨届

出があったので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により

公告する。

  平成30年12月10日

                    富山県知事 石  井    一

職 名   氏   名       住     所

理 事  山 崎   修   富山市境野新 273番地

 同   林   作 三   同  西押川1141番地

 同   宮 田 憲 雄   射水市椎土  608番地

 同   石 田 義 昭   富山市住吉  394番地２

  4  平成 30年 12月 10日    富 山 県 報        第 4436号

 同   南   俊 正   同  北押川1020番地

 同   庄 司 昌 弘   同  吉作  960番地３

 同   前 田 善 弘   同  池多  775番地

 同   西 野 哲 夫   射水市土代 1705番地

 同   横 堀 大 輔   同  上野 2240番地

監 事  霜 上   寛   同  塚越 1764番地

 同   須 沼 英 俊   富山市茶屋町 799番地

 同   小 谷 保 夫   同  三熊 1268番地

土地改良区の役員の退任

 呉羽射水山ろく用水土地改良区の役員であった次の者が平成30年11月13日退任し

た旨届出があったので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定

により公告する。

  平成30年12月10日

                    富山県知事 石  井    一

職 名   氏   名       住     所

理 事  天 坂 紘 範   富山市平岡  157番地

 同   横 堀 大 輔   射水市上野 2240番地

 同   藤 野 一 夫   同  塚越 1922番地

 同   山 崎   修   富山市境野新 273番地

 同   林   作 三   同  西押川1141番地

 同   肥 田 晴 久   射水市池多  250番地１

 同   石 田 義 昭   富山市住吉  394番地２

 同   南   俊 正   同  北押川1020番地

 同   庄 司 昌 弘   同  吉作  960番地３

監 事  宮 田 憲 雄   射水市椎土  608番地

 同   数 井 太 郎   富山市山本 2173番地

 同   長 峰 洋 一   同  茶屋町 446番地

  平成 30年 12月 10日印刷発行       発 行  富    山    県